Di sampul depan kitab Aisyul Bahri juga tertulis, bahwa Kiai Kholil Bangkalan dan Kiai
Fakih Maskumambang memberi ijin atas dicetaknya kitab ini. Di halaman terakhir kitab
yang terkenal dengan pembahasan hukum mengkonsumsi kepiting ini tertulis pula tanggal
kitab ini selesai ditulis: 1339 H bertepatan dengan 1920 M.

Naskah terbaru kitab ini dicetak oleh Pondok Pesantren Darul Ulum Tragung Kandeman
Batang asuhan Kiai Zainal Iroqi. Sedang naskah tertua banyak beredar di internet yang